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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$28,895,896.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$13,881,654.00$42,777,550.0076.6% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$28,895,896.00Total CORRIENTE: -$13,881,654.00$42,777,550.0076.6% 100.0%

NO CORRIENTE

$8,825,000.00Propiedades Planta y Equipo $8,825,000.00$0.0023.4% 0.0%

$8,825,000.00Total NO CORRIENTE: $8,825,000.00$0.0023.4% 0.0%

Total ACTIVO $37,720,896.00

TOTAL  ACTIVOS

-$5,056,654.00

-$5,056,654.00

$42,777,550.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$37,720,896.00 $42,777,550.00

 PASIVO

CORRIENTE

$9,732,317.00Cuentas por pagar $6,545,726.00$3,186,591.0025.8% 7.4%

$9,732,317.00Total CORRIENTE: $6,545,726.00$3,186,591.0025.8% 7.4%

$6,545,726.00$3,186,591.00$9,732,317.00

Total PASIVO $9,732,317.00

TOTAL  PASIVOS

$6,545,726.00$3,186,591.0025.8% 7.4%

25.8% 7.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,415,199.00Capital Fiscal $0.00$51,415,199.00136.3% 120.2%

-$10,807,620.00Resultado del ejercicio $35,305,891.00-$46,113,511.00-28.7% -107.8%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9
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ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$12,619,000.00Resultado de ejercicios anteriores -$46,908,271.00$34,289,271.00-33.5% 80.2%

$27,988,579.00Total PATRIMONIO: -$11,602,380.00$39,590,959.0074.2% 92.6%

-$11,602,380.00$39,590,959.00$27,988,579.00

Total PATRIMONIO $27,988,579.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $37,720,896.00 $42,777,550.00

-$11,602,380.00

-$5,056,654.00

$39,590,959.0074.2% 92.6%

74.2% 92.6%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

98495144C.C.


